

# **VESTER HÆSINGE MASKINSTATION A/S**

Vestergade 43  
5672 Broby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2016**

---

**Per Elander Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTER HÆSINGE MASKINSTATION A/S  
Vestergade 43  
5672 Broby

Telefonnummer: 62631243

Fax: 62632807

CVR-nr: 20976594

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank

**Revisor** HEDELUND revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør- og anlægsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 221.606 før skat og anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på niveau med 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.572.268</b>	<b>2.400.101</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.995.278	-2.038.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-338.162	-294.439
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>238.828</b>	<b>67.050</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.464
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-17.222	-12.487
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>221.606</b>	<b>57.027</b>
Skat af årets resultat .....	3	-41.375	-18.204
<b>Årets resultat</b> .....		<b>180.231</b>	<b>38.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	0
Overført resultat .....		30.231	38.823
<b>I alt</b> .....		<b>180.231</b>	<b>38.823</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.459.059	1.524.879
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.459.059</b>	<b>1.524.879</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.459.059</b>	<b>1.524.879</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		110.000	147.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>110.000</b>	<b>147.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.006.036	683.798
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		8.000	25.000
Andre tilgodehavender .....		0	12.225
Periodeafgrænsningsposter .....		217.000	236.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.231.036</b>	<b>957.523</b>
Likvide beholdninger .....		176.254	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.517.290</b>	<b>1.104.523</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.976.349</b>	<b>2.629.402</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		809.694	779.463
Forslag til udbytte .....		150.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.459.694</b>	<b>1.279.463</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		316.184	400.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>316.184</b>	<b>400.039</b>
Gæld til banker .....		0	131.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		444.855	316.805
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		25.955	78.304
Skyldig selskabsskat .....		95.230	24.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		634.431	398.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.200.471</b>	<b>949.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.200.471</b>	<b>949.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.976.349</b>	<b>2.629.402</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	779.463	0	1.279.463
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		30.231	150.000	180.231
Egenkapital, ultimo .....	500.000	809.694	150.000	1.459.694

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.660.399	1.698.601
Pensionsbidrag	307.289	308.961
Andre omkostninger til social sikring	27.590	31.050
	<b>1.995.278</b>	<b>2.038.612</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

I beløbet indgår kr. 2.000 til tilknyttede virksomheder

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	125.230	24.690
Ændring af udskudt skat	-83.855	-6.486
	<b>41.375</b>	<b>18.204</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Andre Anlæg mv</b>		
Kostpris primo	3.469.739	3.953.278
Tilgang	297.143	748.398
Afgang	-75.974	-1.231.937
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.690.908</b>	<b>3.469.739</b>
Af- og nedskrivning primo	1.944.859	2.289.873
Årets afskrivning	338.162	294.439
Tilbageførsel ved afgang	-51.172	-639.452
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2.231.849</b>	<b>1.944.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.459.059</b>	<b>1.524.879</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af maskiner med restløbetid fra 18 til 36 måneder. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 1.351 pr. 31. december 2015

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jørn Bertelsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:  
Løsorepantebrev nom. 1.450 med pant i diverse maskiner og goodwill, bogført værdi tkr. 1.459.  
Skadesløsbrev nom. tkr. 3.000 med pant i diverse maskiner og inventar bogført værdi tkr. 1.459.